CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A
Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

 INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, determinar ao setor

competente que tome providências no sentido de executar operação tapa-buraco na

rotatória da Av. Horst Frederico João Heer com a Rua Carlos Roberto Jacober.

JUSTIFICATIVA

 A via acima mencionada, Av. Horst Frederico João Heer com a Rua Carlos

Roberto Jacober, Europark Comercial, Indaiatuba - SP, 13348-758, encontra-se

com vários buracos na camada asfáltica na rotatória ali existente, causando

transtornos aos motoristas que por ela necessitam transitar. Assim, a rotatória

necessita dos serviços de tapa-buracos.

 Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo

atendimento à presente indicação.

                                 Sala das Sessões, 19 de maio de 2020.

PROT-CMI 1067/2020
22/05/2020 - 08:27
PROT-CMI 1067/2020
22/05/2020 - 08:27
IND 727/2020